CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU RÚT BỚT HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ
Học kỳ ……..  Năm học 20……- 20……

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. HCM;
	 - Phòng Đào tạo.

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh	Số ĐT:
Mã số sinh viên:	Lớp:	Ngành:
Bậc đào tạo:	Hệ:
Số tín chỉ đã đăng ký:
Nay tôi làm phiếu này xin được rút bớt học phần đã đăng ký.
Lý do:

Liệt kê các học phần xin rút:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Mã
nhóm
	Số
tín chỉ
	Phòng Đào tạo

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Tổng số tín chỉ xin rút

	TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm 202..
NGƯỜI LÀM PHIẾU
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Tp. HCM, ngày … tháng … năm 202...
LÃNH ĐẠO PHÒNG